АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2016                                             № 15

хутор Коржи

Об утверждении муниципальной программы
«Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства

Коржовского сельского поселения Ленинградского района»
на 2016 год

В целях реализации Закона Краснодарского края от 3 ноября 2000 года
№ 325-КЗ «О культуре»; Закона Краснодарского края от 18 декабря 2013 года
№ 2850-КЗ «О краевом бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016
годов»;  постановления  главы  администрации  (губернатора)  Краснодарского
края от 26 февраля 2014 года № 127 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на со-
финансирование расходных обязательств муниципальных образований Красно-
дарского края по обеспечению поэтапного повышения уровня средней заработ-
ной платы работников муниципальных учреждений отрасли культуры, искус-
ства  и  кинематографии  до  средней  заработной  платы  по  Краснодарскому
краю»; постановления  главы  администрации  (губернатора)  Краснодарского
края от 14.10.2013 № 1175 «Об утверждении государственной программы Крас-
нодарского края «Развитие культуры», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  муниципальную программу «Кадровое обеспечение сферы
культуры и искусства Коржовского сельского поселения Ленинградского райо-
на» на 2016 год (приложение).

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

специалиста 1 категории администрации Коржовского сельского поселения Ле-

нинградского района Н.В.Полонскую.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Коржовского сельского поселения

 Ленинградского района                                                                        В.В.Баранник

Проект  подготовил и внес:

Специалист 1 категории администрации

Коржовского сельского поселения                                                    Н.В.Полонская
Согласовано:

Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                       И.В.Сердюк

	Коржовского сельского поселения Н.В.Полонская
	Специалист 1 категории администрации
	Коржовского сельского поселения И.В.Сердюк